[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/384449 because it is locked by another process (errno = 11)

お客様各位

2021年 1月吉日

応用計測サービス株式会社

レンタル約款見直しのお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はレンタル品を格別にお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社において、2020 年 4 月 1 日の「民法の一部を改正する法律」施行を受け、

レンタル約款の見直しを実施いたしました。つきましては、見直しましたレンタル約款を

2021 年 2 月 1 日（月）以降ご契約分より順次適用させて頂くことにいたしますので、

別紙のレンタル約款新旧対照表のご査収の程、よろしくお願いいたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も安全・安心できる商品を継続してお届けし、

お客様にご満足頂ける商品の提供に努めてまいります。

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。
敬具

記

・レンタル約款新旧対照表
 別紙をご参照ください。

                                   以 上